АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОРОЛЁВА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКОЙ КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

Об утверждении порядка приема граждан в
муниципальные общеобразовательные
организации города Королёва Московской
области на обучение по образовательным
программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования

В соответствии  с Ф едеральны м  законом от 29 декабря 2012 г. N
273-Ф Э "Об образовании  в Российской Ф едерации" ,  Законом
М осковской  области  № 94/2013-03 «Об образовании» ,  Приказом
М инистерства  образования  и науки Российской Ф едерации  от 22 января
2014 г. № 32 «Об утверж ден ии  порядка приема граждан на обучение  по
образовательны м  програм м ам  начального общего,  основного  общего и
среднего  общ его  образования» ,  Распоряж ением  министерства
образования М осковской  области от 10 .0 2 .2 0 1 4  г. № 2 «Об
утверж дении  порядка  и случаев организации индивидуального  отбора
при приёме либо переводе  в государственны е образовательные
организации в М осковской  области и м уни ци пальны е  образовательные
организации в М осковской  области для получения основного  общего и
среднего  общ его  образования  с углубленны м  изучением отдельных
учебных предм етов  и (или) для проф ильного  обучения» ,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

2 .

У твердить  прилагаем ы й Порядок приема граждан в
м у н и ц и п а л ь н ы е  общ еоб разовательн ы е  учреж дения  города
Королёва  М осковской  области на обучение  по образовательным
програм м ам  начального  общего,  основного  общ его  и среднего
общ его  образования .
К онтроль  за исполнением  приказа возложить  на заместителя
председателя  г о р о ^ е ^ г о  комитета  образования  Н .В .Сушилину.

Председатель комитета 1|*

//М :__-s\ . /)И
О.в. п атрикеева

Приказ подготовил:
Начальник школьного отдела Н.А. Ващенко

Пр иказ согласован:
Заместитель председателя комитета Н.В. Сушилина